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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Томислав Џумеркоски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.1570/19

	Прилеп и Крушево
	
	
	

	ул. Орде Кабецо бр. 8
	
	
	

	тел. 048 402-888
	
	
	



Извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Капитал Банка АД Скопје од Скопје и седиште на ул.Никола Кљусев бр.1, засновано на извршната исправа ОДУ бр.1222/15 од 26.10.15 и ОДУ 187/16 од 17.2.2016 на Нотар Трајко Маркоски, против должникот Шате Транспорт ДООЕЛ Прилеп од Прилеп и седиште на ул Цане Кузманоски бр.130, за спроведување на извршување во вредност 1.319.813,00 ден., на ден 29.07.2020 година го донесува следниот:
:
        									                                                                                                                                                                        

              				     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Товарно моторно возило, N3 товарно, BC тегнач со седло, марка VOLVO, тип FH12-4X2T, сила на мотор 309kW, регистрирано до 13,06,2018год. сообраќајна дозвола 0356886 со вредност 295.200,00 денари;
2. Товарно моторно возило, N3 товарно, BC тегнач со седло, марка VOLVO, тип FH3.4X2 TB 440/37, , сила на мотор 324kW, регистрирано до 15,03,2020год. сообраќајна дозвола MK0972393 со вредност 781.050,00 денари;
3. Тoварно моторно возило, N3 товарно, BC - тегнач со седло, марка SCANIA тип A4X2/R420 LA4X, , промена на мотор 651709, сила на мотор 309кW, сопствена тежина 8386кг, сообрајќајна дозвола МК 0972401. Регистриран до 10.10.2020г. со вредност 781.050,00 денари;
4. Тoварно моторно возило, N3 товарно, BC - тегнач со седло, марка MAN тип TGA01 18.463 FLS.36, , сила на мотор 338кW,  сообрајќајна дозвола МК0972392. Регистриран до 20.06.2019г со вредност 467.400,00 денари;
5.Приколка 04, полуприколка DA, марка SCHMITZ S01CS24/L-13,62, сопствена тежина 6800кг, дозволена носивост 35000 кг, сообраќајна дозвола МК09772391, регистриран до 08.03.2020 година со вредност 418.200,00 денари;
6. Приколка 04, полуприколка DA, марка SCHMITZ SCS24/L-13,62, сопствена тежина 7525кг, дозволена носивост 35000 кг, сообраќајна дозвола МК0972404, регистриран до 18.06.2020 година со вредност 448.950,00 денари;
7. Приколка 04, полуприколка DA кесон, марка TIRSAN XS1335, сопствена тежина 7100кг, дозволена носивост 35000 кг, сообраќајна дозвола МК0972389, регистриран до 24.07.2019 година со вредност 369.000,00 денари;
8. Приколка 04, DC/S приколка со централна оска- возило за специјална намена за контењери, марка BODEX, BODDEN 348335, сопствена тежина 6900кг, дозволена носивост 35500 кг, сообраќајна дозвола МК0972390, регистриран до 20.06.2019 година со вредност 412.050,00 денари;


Вкупна вредност 4.072.900,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање, доколку нема заинтересиран за купување на сите возила, ќе се пристапи кон поединечна продажба на возилата и приколките по почетни цени поединечно како што се наведени погоре.
	
Предметите се оптоварени со следните товари:
Залог во корис на доверителот и налог И.бр.1570/19 и налог И.бр.1571/19 на Извршител Томислав Џумеркоски во корист на доверителот Капитал Банка АД Скопје. Предметите не се оптоварени со товари што остануваат врз предметите после нивната продажба.
 
	Продажбата ќе се одржи на ден 11.08.2020 во 10.00 часот  во канцеларија на извршител Томислав Џумеркоски, ул.Орде Кабецот бр.8 Прилеп.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметот, најдоцна еден ден пред денот на продажбата. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300020000374649 Комерцијална Банка АД Скопје.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на КИРСМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај третото лице Темјан Транс ДОО Прилеп на ул.Карпалак бб Прилеп со претходна дозвола од извршителот

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање .




								     И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Томислав Џумеркоски


              							        
									  ________________
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Прилеп согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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